和 歌 山 大 学

第３５９回 役員会 議事録

日 時 令和元年１２月１１日（水）１３：３０～

場 所 学長室

出席者 伊東学長

    永井、恵下、藤本、山本 各理事

（吉田事務局長、堀内企画課長、南方総務課長、大林財務課長、森中研究・社会

連携課長、岡野学務課長、鹿野国際交流課長）

欠席者 なし

 学長から、第３５８回（１２月４日）の議事録について、意見等の有無について確認

があり、了承した。

議 題

 １．第１８９回教育研究評議会（１２月２０日）に付議する案件について

   次の案件について、第１８９回教育研究評議会（１２月２０日）に付議すること

とした。

・ウズベキスタン共和国ウズベキスタン国立世界言語大学及びタシケント国立経済

大学との大学間交流協定の締結について

  ・和歌山大学成績評価方針の一部改正について

 報 告

  １．第１８９回教育研究評議会（１２月２０日）に報告する案件について

    次の案件について、第１８９回教育研究評議会（１２月２０日）に報告すること

となった。

   ・平成３０年度に係る業務の実績に関する評価結果について

                  以 上